



OR. 251.4.2024.DD

Wszyscy Wykonawcy

Szanowni Państwo,
Przesyłam odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej nie przekraczającej 5500mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Potrzeby zamawiającego określone w SWZ jako długość 5,28m do 5,40m wynikają z fizycznych ograniczeń (długość garażu).

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód nie posiadający poduszek bocznych oraz kurtyn powietrznych w przestrzeni pasażerskiej (dla II i III rzędu siedzeń)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Minimalne wymagania Zamawiającego określone w SWZ dla II i III rzędu siedzeń to „kurtyny powietrzne lub boczne poduszki kurtynowe w strefie pasażerskiej”. Należy to rozumieć jako alternatywę zwykłą, tzn. samochód musi być wyposażony w **co najmniej jedną z opcji**: kurtyny powietrzne lub/i boczne poduszki kurtynowe chroniące pasażerów w 2-gim i 3-cim rzędzie.

Zamawiający nie dopuści samochodu nie posiadającego poduszek powietrznych chroniących pasażerów. Jeśli istnieją inne, niż znane Zamawiającemu, wymienione w SWZ jako minimalne wyposażenie, systemy poduszek powietrznych dla przestrzeni pasażerskiej i Wykonawca chciałby je zaoferować, prosimy o konkretne zapytanie o dopuszczalność danego rozwiązania.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności min. 1997cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Pojemność 1997 cm³ Zamawiający traktuje jako silnik o pojemności 2.0 l.